
str. 1 
 

DA.ER.232.83.2024                                                               Płock, dn. 02.12.2024 r. 

Akademia Mazowiecka w Płocku 

Pl. Dąbrowskiego 2  

09-402 Płock 

tel. (…) 24 366-54-00 

http://www.mazowiecka.edu.pl 

e-mail: zamowienia@mazowiecka.edu.pl 

NIP 774-24-72-620; REGON 611038403 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym pn. „Dostawa mebli wraz z montażem i ustawieniem do sal 

lekcyjnych Akademickiego Liceum Ogólnokształcącego przy Akademii 

Mazowieckiej w Płocku”, nr ref. postępowania: DA.ER.232.83.2024. 

 

Zamawiający – Akademia Mazowiecka w Płocku, działając na mocy art. 222 ust. 

5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 

poz. 1320, z późn.  zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, iż w ww. postępowaniu 

do dnia składania ofert, tj. 02.12.2024 r. do godz. 9:00 wpłynęły oferty od 

następujących dwóch Wykonawców:  

 

 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i 

adres siedziby Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 
 

Termin realizacji 

zamówienia 

1. Stolmax Meble spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnościa, 

Spółka komandytowa 

Stróżewko 77, 09-410 Płock 

 

20 457,19 zł 
 

 

10 dni 



str. 2 
 

2. AUTRO.PL Krzysztof Kamiński 

ul. Kostrogaj 9 d  

09-400 Płock  

 

39 840,00 zł 

 

10 dni 

 

 

Zamawiający informuje, iż kwota jaką zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia pn. „Dostawa mebli wraz z montażem i ustawieniem do sal lekcyjnych 

Akademickiego Liceum Ogólnokształcącego przy Akademii Mazowieckiej w Płocku”,             

nr ref. postępowania: DA.ER.232.83.2024, wynosi 47 000,00 zł brutto. 

 

KANCLERZ 

Akademii Mazowieckiej w Płocku 

mgr inż. Marek Bońkowski 

 


